
Městský úřad Český Brod 
Odbor rozvoje 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
1 

NAŠE SP. ZN.  S-MUCB 17193/2024 

VYŘIZUJE  Štěpán Korenec 

TELEFON 321 612 154 

EMAIL korenec@cesbrod.cz 

ČESKÝ BROD  22. 3. 2024 

 

 

 

 

 

 

Dodatečná informace č. 2 
 

Veřejná zakázka:  „Modernizace veřejného osvětlení ve městě Český Brod, 2024“ 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadavatel: město Český Brod, zastoupené Mgr. Tomášem Klineckým, starostou města 

Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČO/DIČ:  00235334/CZ00235334 

 

Zadavatel z důvodu vypořádání dotazů dodavatelů vydává tuto dodatečnou informaci č. 2 a současně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 1. 4. 2024, 10:00 hod. 

 

Dotaz č. 1: 

„Dobrý den, 

děkujeme zadavateli za odpověď, bohužel nám stále není jasné co si zadavatel představuje pod jiným typem 

svítidla. Ve zveřejněných STV je uveden přesný typ svítidla od konkrétního výrobce, to znamená, že každé 

svítidlo použité od jiného výrobce je jiný typ svítidla. V tomto případě bychom měli vypracovat vlastní STV, 

ale pak bychom potřebovali podklady pro vypracování STV a ty nebyly zadavatelem uveřejněny. Pasport ani 

zveřejněné STV neobsahují údaje, které jsou potřeba pro vypracování STV. Dále je zde možnost, že zadavatel 

myslel stejným typem svítidla svítidlo, které bude splňovat přesně ty parametry, které jsou uvedené ve 

zveřejněných STV, ale svítidlo může být od jiného výrobce, než je uveden ve zveřejněných STV. Žádáme proto 

zadavatele o upřesnění této informace, popřípadě o doplnění podkladů, ze kterých je možné spočítat STV.“ 

 

Odpověď k dotazu č. 1: 

„Zadavatel umožňuje nabídnout i jiný typ svítidla, než je použito ve světelném výpočtu, tzn. i jiného výrobce 

při dodržení stejných, nebo lepších parametrů, než jsou v zadání. 

Tato svítidla musí být v souladu s přílohou 06_TS+prehled_pasportu, kde jsou uvedeny všechny druhy svítidel 

ve sloupci „Nové typy svítidla ZD“. K tomu odkazujeme na přílohu 04_E_posudek_pasport_situace, kde pod 

body 3a, 3b, 3c,3d a 3e jsou přiloženy výpočty svítidel. A pro upřesnění doplňujeme přílohu č.08 Technické 

požadavky svítidla Český Brod a přílohu č. 09 Český Brod – podklady pro výpočty.“ 

 

Informace zadavatele: 

S ohledem na zásadní doplnění podkladů prodlužujeme lhůtu pro podání nabídek, a to do 1. 4. 2024, 10:00 

hod. 

 

Mgr. Hana Dočkalová, v. r. 

vedoucí odboru rozvoje 

 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/

